
rAKUtTÁ E l(0 |r] 0 |1r1|c KÁ
zÁPAu0čt|'KÉ
UNIVE&TITY
V PLzí{|

Katedra podnikové ekonomiky a managem€ntu

JméÍo studenta:
Studijní obor/zaměřeníl
Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:
Podnik - frrma:

IIoDNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akad€inický řok201120l2

Mařkéta KratochYílová
PAM
obchodní plán íirmy na základě aktivní marketingové

činnosti

Irg. Miloslay Bultas
I&cEneřgoa.s .

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v1pracoviíní práce
c) Teoletický základ pláce (rcšeršní část)
D) clenění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováíí pláce (skladba vět, $amatika)
F) FormáIní zpracování práce
G) Přesnost folmulací a pláce s odbomým j azykem
H) Práce s odbomou ]iteratuou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) celko\.ý postup řešení a pláce s iďormacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teolii' pro praxi)
N) Přístup autola k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Nav ruji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

BBakalářská práce naplnila předepsané zadání. Jejím hla\Ťlím cílem bylo na základě teoretických
základů a podkladů od dané firmy provést návrh obchodního plánu' Zvolenou firmou.je Škoda Js a.s.
Při zpracování aÍalýzy musela studentka v}užít množství informací, utříditje do takové pozice' aby v
daném kontexfu získaly rrypovídací schopnost. studentka musela využít nět1e{ich teoretických
znalostí a aplikovat je při jednotlivých analýzžlch. Co lze analýzám výknout j e jejich nekdy
prcblematická pouŽite]nost pro tvolbu obchodního pllinu plo tak vysoce specifickou oblast jako je
jademá enelgetika. Právě tato oblast se \'Yznačuje omezen;frrr a svým způsobem uzavřeným trhem
(bariéra vstupu nových fiIem na tento trhje snad jedna z nejr,1'šších vůbec). Trh je tedy
charakterizovi1a omezen]ým počtem subjektů a omezeným počtem příležitostí. Tato skutečnostje plně
a přelúedně respektoviína ve vlastním obchodním plánu. analýická část však k tomuto závěru nijak
nesměřuje. Co se týká vlastní nabídkyje zřejmé, Že ťrrma ji připravila na základě poptávky v cizím

r  234N
trx!!!
!N!!!
x!!!D
!XD'!
nx!!!
!x!!!
!x!!!
!xtr!!
!!x!!
!N!!!
!X!D!
!x!!!
!N!!!
x!!!!
!x!!!



' ' ' . P
' i i '

FAKULTA EXONOIlIIC(A
zÁPADnČEsKÉ
UNIVENZITY
V PIZNI

Katedra podnikové ekonomiky a managementu

jMyce a cizí měně. v práci by bylo zajímavé mít alespoň něktelé překlady textůjako demonstaci
práce s cizoj azyěn]hn textem.
Po formální stránce odpovídá bakďářská práce požadavkům. Vzhledem k uveden],lm skutečnostem
doporučuji pláci Markéty Kratochvílové k obhajobě před stální komisí'

otázky a připomínky k b|ižšímu lTsvět|ení při obhajobě:l

1' V oblasti obchodního plánu má zvláštní postavení dostavba elektrámy Temelín bloku 3-4. Jakého
typu jsou jsoujiž instalované reaktoly a j akého typujsou reaktory nabízené Škodou Js a's.?
2' V prácijsou uvedeni dva velcí dodavateléjademých bloků - Westinghouse a Aleava' Znáte ještě
něktelé další?

4 í' ,22 /2V Plzri, dne Podpis hodnotitele
- ' ,) 

.' (  í , /c\

Melodické poznámky:
' omačte výsl€dek kontr'oly plagiáloÍstvi' kteÚ jste zadal/a do Porl'lu ZčU a odůvodněte níže při odůvodnění

k]asilikačniho stupně'
. Kliknutím na po]e wbe e poŽadovaný kvalifikačnÍ stupeň'

< r r J cne7dů!od ]é l ena ! r hovan ) k l a ' i f i k aČnÍ5 I Lpeň . odůtodnérí ? r . l c u j l e \ ío7 . ahu5 - | 0 ! e | '
" o|J l l '} a p. ipomín|y }. b|ýsImu v)5\e!]enjpi iobhajobe dveazrt iolá^)'
Posudek na DP odevzdejre nejpozději do rr'5.2012 ana BP do 18.5.2012 Spolu s plací na sefuetariát KPM'
Po\udek mu5| oý opafen \|ás|norUčnim podpisem modře rpro rozeznanr ór iginaiu1


